ΙΛΟΥΣΤΡΑΣΙΟΝ

ΤΕΜΑΧΙΑ 2.500 0,08 200,00

2 ΜΑΚΕΤΑ  ΓΙΑ ΤΑ ΤΡΙΠΤΥΧΑ ΤΕΜΑΧΙΑ 1 80,00 80,00

3 ΑΦΙΣΣΕΣ 33Χ49, 150 ΓΡ. ΧΑΡΤΙ ΙΛΟΥΣΤΡΑΣΙΟΝ ΤΕΜΑΧΙΑ 20 1,00 20,00

4

Συνολική αξία (αριθμητικά) 300,00

ΦΠΑ (αριθμητικά) 72,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (αριθμητικά)

372,00
ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ

ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ
ΔΥΟ ΕΥΡΩ

Η παρούσα ανάθεση της προμήθειας ισχύει έως   19-07-2017.
Η πληρωμή της συμβατικής αξίας θα γίνει από την Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου, μετά

την έκδοση σχετικού χρηματικού εντάλματος πληρωμής, το οποίο θα συνοδεύεται από τα εκ του
νόμου προβλεπόμενα δικαιολογητικά.